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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: IzvIsprava][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за финансиска консалтинг и услуги ЕОЅ МАТРИХ ДООЕЛ Скопје со ЕМБС 5754704, ЕДБ 4030003476031 и седиште на бул.Илинден бр.109 локал 6, Скопје, кој својството на доверител го стекнал врз основа на Договор за отстапување на побарување солемизиран под ОДУ бр.2328/24 од 23.12.2024 год. на Нотар Зафир Хаџи Зафиров од Скопје (НЛБ банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531  и седиште на  ул.Мајка Тереза бр.1 по барање за извршување и извршна исправа), засновано на извршната исправа Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврски по меница ОДУ бр.12/21 од 08.01.2021 година на Нотар Сашо Клисароски од Скопје, против должникот/акцептант-трасант Друштво за производство, трговија и услуги ФОРЦА ШПЕД ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030007621842, ЕМБС 6187188 и седиште на бул.Партизански одреди бр.104 Карпош, должник/авалист Маја Трајковска од Скопје со живеалиште на ул.Веселин Маслеша бр.3-14, должник/авалист Игор Трајковски од Скопје со живеалиште на ул.Салвадоре Аљенде бр.17 и должник/авалист Друштво за производство, трговија и услуги ГАЛА ВОШ ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4057020550445, ЕМБС 7430140 и седиште на бул.Партизански одреди бр.104 Карпош, за спроведување на извршување во вредност 33.993.289,00 денари, на ден 25.12.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Машина за чистење на моторни возила со вода со вгарден уред за затоплување, производител TECON, тип JWTC 5, производство 2019 год,. составена од:
- 5 контролни табла, за тип на перење со каса за жетони, производител TECON JWTEC MACHINEN, тип 
  JWTC 5-2 SOFТWARE VS 3.1. со 4 команди и 1 каса за жетони,
-1 машина за издање на жетони, производител TECON, каса за прием на пари, каса за исфрлање на жетони,
- цевна инсталација од бокс до машински дел, производител TECON
-5 пумпи за висок притисок, производител CAT, тип 350, 
-2 ПВЦ садови за восок со шампон,
-1 контролна табла во машинско одделение, производител TECON,тип UNITRONICS,
-1 печка на палети за загревање на водата, производител ABC PROIZVOD UZICE, тип ABC COMBO SIVI 
  DESNI 63 KW,
-1 пластичен сад (резервоар) за дестилирана вода, производител ELBI ITALY,тип  CPN 2000,
-1 пластичен сад (резервоар) за складирање вода, производител ELBI ITALY,тип  CPN 1000,
-2 буриња за сол, производител ПВЦ
-1 систем за јонизација, производител TEHNOSAM,
-3 боци за јонизација, производител MWG ITALY, плава боја,
-2 бафер танкови за топла вода, производител CORDIVARI ITALY, тип BOLLY STD-BOLLY 2 STD X 1500L.
- лимена конструкција за индустриска правосмукалка за автомобили со два мотора, производител TECVAKS-TANDEM TECON, 
-комплет цевна инсталација во машинско одделение, производител TECON, 
со вредност од 11.140,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

2.Метална конструкција-настрешница составена од 5 бокса производител СИМАКО СИМЕ ДООЕЛ, тип цца
  6,5м х 25м= 160 м2, година на производство 2020 и тоа:
-3 боксови за перење на возила опшиени со алкобонд, тип цца 30м2,
-2 боксови за перење на комбиња, тип цца 40м2,
-1 машинско одделение под настрешница, тип цца 20 м2,
-1 контејнер за домување, тип цца 18м2, 
со вредност од 5.082,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

3. Лед рефлектори и видео надзор, производител ЛАКИ ФИЛИНГ ДООЕЛ Скопје и тоа 17 рефлектори и 8 
    Камери,  со вредност од 1.133,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ    
    на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

4. Длабински бунар 40м х 2952, производител ТД Николови ММ ДООЕЛ, тип 42м, со вредност од 1.140,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Вредностите се намалени по предлог на доверителот согласно чл.110 став 2 од ЗИ и истите претставуваат почетни цени за второто усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право во корист на заложниот доверителот НЛБ Банка АД Скопје и Записници за попис и процена на подвижни предмети.

	Продажбата ќе се одржи на ден 03.01.2025 година во 12.00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, ул.Петричка бр.6/1-2.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210076994090253 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Зорица Симиќ.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна согласност од извршителот.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
							          						

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]   Зорица Симиќ


Д.-на: должник 
           доверител
           архива на извршител
                                                                                                  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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